袋井市　協働まちづくり課　宛

協働まちづくり課保管のＤＶＤを使用したいので、下記のとおり申し込みます。

DVDタイトル

使用場所

使用目的

使用日

借用期間

使用責任者

担当課
記入欄

受付者
貸出簿
記入

返却日
返却
確認者

電話　０５３８－４４－３１３８
ＦＡＸ　０５３８－４３－２１３２

※事前に電話で予約の上、申込書を提出してください。
※太枠内に記入をお願いします。

協働まちづくり課保管　ＤＶＤ貸出申込書

令和　　　年　　　月　　　日

　令和　　　年　　　月　　　日

　令和　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日

ＦＡＸ

事業所名（団体名）

担当者氏名

住所

〒　　　　－

ＴＥＬ